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Szanowny Panie Burmistrzu, Drodzy Mieszkańcy, Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w jutrzejszej uroczystej gali 459. rocznicy 

otrzymania przez Wasilków praw miejskich. Niestety ze względu na odbywające się 46. i 47. 

posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz przesunięte w czasie ważne głosowania,  

w tym głosowanie nad budżetem państwa na 2025 rok, które odbywać się będą do późnych godzin 

wieczornych, mimo zamiaru i szczerych chęci nie uda mi się razem z Państwem bezpośrednio 

uczestniczyć w tej ważnej uroczystości. 

Serdecznie gratuluję Panu Burmistrzowi i wszystkim mieszkańcom Wasilkowa wspaniałego 

jubileuszu. Chylimy czoła przed dokonaniami i dorobkiem wielu pokoleń mieszkańców Miasta, 

jednego z najstarszych w naszym regionie. Cieszymy się z jego współczesnego rozwoju, którego efekty 

podnoszą na wyższy poziom jakość codziennego życia.  

Podczas tego jubileuszu przeszłość spotyka się z teraźniejszością i przyszłością. Tworząc 

przyszłość Miasta należy zachować szacunek dla tych, którzy tutaj żyli i angażowali się na rzecz dobra 

publicznego przed nami. Warto przywołać tu słowa Adama Asnyka: „Trzeba z żywymi naprzód iść /  

Po życie sięgać nowe”, ale i inne słowa wzywające wszystkich do uznania i wdzięczności dla pracy  

i wysiłku naszych poprzedników: „Ale nie depczcie przeszłości ołtarzy / choć macie sami doskonalsze 

wznieść / Na nich się jeszcze święty ogień żarzy, / I miłość ludzka stoi tam na straży, / I wy winniście 

im cześć!”. 

Życzę, aby dzisiejsza uroczystość z całym jej bogatym programem kulturalnym, historycznym  

i artystycznym jak najlepiej służyła wspólnotowej integracji mieszkańców. Pozdrawiam serdecznie  

Pana Burmistrza, radnych Rady Miejskiej oraz wszystkich Mieszkańców Wasilkowa i jeszcze raz 

gratuluję 459-lecia nadania Wasilkowie praw miejskich. Życzę Państwu również wszelkich Bożych 

błogosławieństw w adwentowym oczekiwaniu na Boże Narodzenie. 

 

Warszawa, 5 grudnia 2025 roku       Z wyrazami szacunku 

     
 

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 


